[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2017 года

                № 82

                   с. Новоандреевка

О внесении изменений в требования к порядку
разработки и принятия правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Новоандреевского сельского поселения, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  Новоандреевского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения:

1.1. Пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:
«13. Муниципальные органы до 1 августа текущего финансового года принимают правовые акты, указанные в абзаце втором подпункта «б» пункта 1 Требований.

При обосновании объекта и (или) объектов закупки учитываются изменения, внесенные в правовые акты, указанные в абзаце втором подпункта «б» пункта 1 Требований, до представления главными распорядителями бюджетных средств распределения бюджетных ассигнований».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики, финансов и бухгалтерского учета Выборнову Е.А..

Председатель
Новоандреевского сельского совета –
глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

В.Ю. Вайсбейн